DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO DIDÁTICO DE
GEOGRAFIA NO ENSINO FUNDAMENTAL: PROPOSTA DE CRITÉRIOS PARA
ANÁLISE DO CONTEÚDO GEOGRAFIA FÍSICA DO SEMIÁRIDO BRASILEIRO de autoria
de JOSELMA FERREIRA ALVES, ANA CÉLIA DE GOUVEIA SILVA, JOSÉ CARLOS
GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12335

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12335